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MHHHUCTEPCTBO TPYJA U COIIUAJIBHOI'O PA3BUTHUS
HOBOCHBHUPCKOM OBJACTH

[IPHKA3

2 1L 401 Ne 7%

Hosocubupck

O BHECeHHH H3MEHEHHH B IPUKA3 MUHUCTEPCTBA TPY/IA M COLMAILHOIO Pa3BUTHSA
Hopocubupckoii obnactu ot 28.12.2017 Ne 105

B nensx ymopsjoyenus paboTel rocyJapcTBEHHOI0 aBTOHOMHOIO YYpekKIeHHS
CTALMOHAPHOTO COLHaNbHOrO obenykuBanua Hosocubupcekoit obnacti «3aBeANoBCKMi
[CHXOHEBpOIOTrHYecKHH HHTepHaT» Ha 2018 rox u nHa nuianossiid nepuoa 2019 u 2020
roJIOB

NPHUKA3BIBAKO:

B npukas MHHHCTEPCTBA TPyJa MW CcoOUMaIbHOro passutHa Hosocubupckoii
obmacti or 28.12.2017 Ne 105 «O6 yTBepkaeHMH TroCYAapCTBEHHOTO 3aaHHs
FOCY1apCTBEHHOMY  ABTOHOMHOMY  YYPEKIEHHWI0 CTAlMOHAPHOIO COLHAIBHOIO
obcnyxusanus Hosocubupckoll obnacti «3aBBSIOBCKMI CHXOHEBPOIOTHYECKHd
uHTepHat» Ha 2018 rog wm Ha nmanossiid mepwon 2019 u 2020 ronosy BHECTH
ClIeJIyIOIIHe H3MEHEHHS:

B rocynapcrBeHHoe 3amanue No 10 muHuMcTEpcTBA TpViaa M COUMANBLHOrO
pasBHTHA Hosocubupckodl o6nacTH rocyapcTBEHHOMY ABTOHOMHOMY YUpeKIAEHHIO
CTAHOHAPHOIO colanbHoro obenyixusanna Hosocubupcekoii obnactu «3aBbsioBCKui
[ICHXOHEBpONOrHyecKui uurepHaT» Ha 2018 rog u Ha ruianossti nepuos 2019 1 2020
roJIOB BHECTH CIEeAYIOLIHE H3MEHEHHA:

I) noanynxr 3.2 «Ilokasarenu, Xxapakrepusyiommue oGhEM TOCYAapCTBEHHOI
ycayru:» mnyHkra 3 «llokasatenu, xapakTtepusyiolnue o06beM M (MIHM) KavecTBO
rocynapcTBeHHOH ycmyrw» pasgena | wactm 1 «CeeneHust 06 OKa3bIBAeMBIX
FOCYIapCTBEHHBIX YCIYIax» H3N0KHTE B CIeAYOIIeH pelakilinm;

«3.2. Tokasarenw, XxapaKrepusyiomye oGbeM rocyapcTBeHHON Yeayru:

Vu MMokazarens, [Mokasar [lokazarens 3HavueHne Pasmep naarst | Jomycrw
HKd|  XapakTepu3yiouMi ek, obbema nokasatens obwvema | (uena, Tapud) Mbi€
JIkLH COMEpPHAEHHE X8paKTe | TOCYNAPCTEEHHOH | rOCYIapCTBEHHOI (BO3MOIK
bIH [FOCYJAPCTREHHON YCaYIH | pHIYIOLL YCIyTH YCIYTH HbIE)
HOM Hi OTKJIOHE
ep YCIOBHS HHA OT
& (hopmet) YCTAHOR




CTp oKasa JIEHHBIX
OBO HUA nokasare
H rocyaap ne
3arn CTBE ofbema
HCH HHOH rocyaapct
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450 |uue H Huecne |ex C MPHKA30M
010 (coumansHoro [YacTHYHO HHOCT IenapTraMeHta rno
011 |obenyxupanm |yrparusin b TapHpam
000 | 8 Hid rpasa HorocuGupekoii
010 |crauponapHo |[cnocoGHoc au, obnacTi oT
051 |it popme Tb TGO Aoy 29.12.2014 Ne
00 |exmouas BOIMOZKHO MBLITH S02-TC «06
OKa3aHHE CTH X YCTAHOB/IEHHH
COUHANTBHO-  |OCYIIECTR COLHA NpeaesbHbIX
OBITOBLIX NHThH NIEHBIE MAKCHMATBHBIX
YCIIYT, camoobcmy yenyr TAPHPOR HA
COLMANLHO- [MHBAHHE, H COLMANIEHBIE
MEeIHIHHCKHX |CAMOCTOAT VCIIVTH,
YCIIYT, €JbHO MpeaocTaBIgeMsl
COUMANBHO-  [MEpeaBHTa @ MOCTABLIMKOM
NCHXOIOTHYE |[THCH, COUMANIBHBIX
CKMX yeayr, |obecrieyus yeayr
COLMANIBHO-  |aTh NOMYHATENAM
MEIArOrM4eCK [OCHOBHBIEG COUMATBHBIX
MX YCAVT, HHIHEHHbBL YCIYT HA
coupanbHO- € TEPPHTOPHH
TpyAoBeIX  [noTpebGHOC HosocnGupekoii
YCIIVT, TH B CHITY obnacTu»
couHansHo-  |3abonesaq
NpaBoOBLIX HA,
YCIYT, yeIyr | TpaBMbl,
B LIemAx BOIpACTA
MOBLIIEHAR  |HJIH
KOMMYHHKATH | HATTHYHA
BHOIO HHBATHIH
NoTeHUHana |OCTH
noyyarenei
COUMATBHBIX
yeayr,
HMEHOLIMX
OrpaHHYeHHs

HHIHCICATEN




EHOCTH, B TOM

yHCne jaerTei-
HHBATHIOB
220 (TTpenocrasne |\I'paxaany [Ouyno (001,  [YHenom (792 |101* (103 |103 |[B coorsercreun |5%
450 {ume H Yucne |ex IC NpHKAIOM
010 jcounansHOro |NOMHOCTS HHOCT nenapraMeHnTa no
010 (oBGeny:xHBAHH (10 b TapHdam
000 (s B YTPaTHBIL rpask Hosocubupckoii
010 [eraumonapHo il am, obnactu ot
071 it hopme crnocobHoC nosyy 29.12.2014 Ne
00 |pxmouas Th GO HBLIH 502-TC «06
OKasaHHe BOIMONHO X YCTAHOBIEHHH
COLMANBHO-  |CTh |colua npeeabHbIX
OBITORBIX OCYIECTR NIbHEIE MAKCHMAIbHBIX
YCIVT, NATh VCIYT TapuoB HA
COUMANLHO-  |camoobey H COUMATbHBIE
ME/IHIHHCKHX |[#HBAHHE, YCIIYTH,
YCIVT, CAMOCTORT npeaocTaBiseMsl
COLUHANBHO-  |ENBHO € NMOCTABIIHKOM
NCHXOMOTHYE nepeiaepdra COLHANEHBIX
CKHX YCIyr, |TheH, VCITYT
COLMANLHO-  [oDecne4yus MOy HaTesnsm
NeNArorHYecK |aTh COUMATBHBIX
HX YCayT, OCHOBHEIE YCIIYT Ha
COLMANBLHO- | ACH3IHEHHDI TEPPHTOPHH
TPYAOBHIX [ Horocubupekof
yeayr, notpebHoC oBnacTmy
COLMANBHO- |TH B CHITY
MPABOBLIX 1abonesaH
YCIYT, YCIyr |Hs,
B LenAx TPAaBMBI,
MOBBINEHHA |BO3pacTa
KOMMYHHKATH |HITH
BHOI'O HATTHYHA
MOTEHIHANA |HHBAIMIH
noayyareneHd |OCTH
COLMANbHBIX
YCIyT,
HMEHOLIHX
OrpaHHYeHHs
AHIHEeATeN
bHOCTH, B TOM
YHCe neTei-
HHBAJIM0B

*- Cpeaneroiopoii 06beM OKA3LIBAEMBIX MOCY AAPCTBEHHBIX YCIYIH),
2) moanyHKT 5.1 «O6BbeM OCHOBHBIX BHIOB COLMATBHBIX YCIYT Ha O4YepeHOH
(punancosblii rom» myHkTa 5 «MHBlE nOKa3aTenH, CBA3AHHBIE C BLITOMHEHHEM
FOCYapCTBEHHOIrO 3ajaHua:» dactH 3 «llpoume cBegeHus o0 rocyaapcTBEHHOM
3alaHMH» H3JIOXKHATH B CIEeAYHOIIEeH pefakiium:
«35.1.00beM OCHOBHBIX BHAOB COLMAILHBIX YCIYT Ha O4EPEHON PHHAHCOBLI rof:

Ne Hanmenosauue Komu | Cpenumii Konndectro yeayr Beero yveayr
nm | couManeHBIX YCAYr | yecTRO |  ofbem I 11 111 v 3a roa
noTpe | YCNyr Ha | kBapran | KBapran | KBapTan | Keapran
Gure |
e obCayaH




(MecT)

BacMOro n
roq

[Ipenocrasnenne COUHANBHONO OOCTYIKHBAHKA B CTALMOHAPHOR (hopme

1.

[TpesocTasnenue coUHATLHOIO OBCTYKHBAHHUA MPAKIAHAM MONKHIOTO BO3PACTA M HHBAIHIAM C
NCHXHYECKHMH 3aD0NeBaHHAMH, YACTHYHO YTPATHEIIHM CHOCOBHOCTE K caMoobenyKHBAHHIO B

CTaluMoHapHoH hopme

1.1

CouransHo-OkTOBRBIE

YEAYTH

169

3200

135200

135200

135200

135200

540800

L2

CoumansHo-
MeIHUHHCKHE

VCITYTH

169

888

37520

37520

37520

37520

150080

1.3.

CoumanbHo-
NCHXONOrHYeCKHe

YCAYTH

169

45

45

45

45

180

1.4.

CounansHo-
NegarorHuyecKkme
YCIyTH

169

220

220

220

220

880

1.3,

Coumansno-
MpagoBLIE YCIYTH

169

1.6,

Yenyru B uenax
MNOBLIIEHHA
KOMMYHHKETHBHOIO
NoTEHLIHANAa
noayvaTensi
COLHANBHBIX YCIVT,
HMEIOLLLHX
OrpaHHYeHHA
MHIHEIEATENEHOCTH,
B TOM YHCIIE JETEMH-
HHBAIMI0B

60

60

60

60

240

169

10

LA,

CoumansHo-
TPYAOBBIE YCAYTH

165

150

6350

6350

HTOI'O

169

4246

179398

6350

6350

25400

179397

179398

179397

717590

[TpepocTarnenme couManbHOro 0BCTY)KHBAHNMA IPAAIAHAM NOMKHIONO BO3PACTA H HHBLIHIAM C
NCHXHYeCKUMH 3a00/1eBAHHAMM, NOJTHOCTLIO YTPATHEIIHM CNOCOOHOCTL K cAMOOBCTYKHBAHHIO B

cTalHoHapHoi Gopme

2.1

CoumansHo-0LITORLIE
YCIYTH

101

5185

133500

133500

133500

123130

523630

2.2,

CounansHo-
MeIHLHHCKHE

YCIYTrH

101

732

18850

18850

18850

1 7386

73936

2.3,

CounansHo-
NCHXOMOTHYECKHE
VCITYTH

101

30

30

30

28

118

2.4,

Counansuo-

NEJArorHyecKHe
VCITYT'H

101

65

2.5,

CoumansHo-
[PABOBBIE YCAYTH

101

65

65

59

254

40

40

40

36

156

2.6.

Yenyru B uenax
NMOBLILTCHHA
KOMMYHHKATHEHOIO
NoOTeEHUHATA
noyvaTenei
COUHATBHBIX YCIYT,
HMEHOIIHX

101

=D

10




OrpaHu4eHHA

WHIHEIEATENBHOCTH,

B TOM uMCHe JeTei-

HHBATHIOB

HTOI'O 101 5924 152488 | 152487 | 152488 | 140641 | 598104
Beero 270 10170 331886 | 331884 | 331886 | 320038 | 1315694
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